2336) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Należność Gminy za każdy miesiąc obsługi systemu roweru publicznego, w okresie sezonu 

rowerowego trwającego od 1 kwietnia do 31 października, ustalona na podstawie oferty Wykonawcy 

usługi wynosi 7.700,00 zł brutto (słownie złotych: siedem tysięcy siedemset 00/100) w tym: 

1) Stacja standardowa (zlokalizowana na terenie miejscowości Supraśl) z 1 totemem informacyjnym  

i 15 stojakami rowerowymi włączona do systemu na podstawie prawa opcji wraz z kosztem montażu, 

zarządzania, serwisu i demontażu - ryczałtowe wynagrodzenie brutto w wysokości 1.900,00 zł (słownie

[...]

2) Rower standardowy włączony do systemu na podstawie prawa opcji (zamówienie dla gminy Supraśl) 

wraz z kosztem zarządzania i serwisu - ryczałtowe wynagrodzenie brutto w wysokości 

580,00 zł (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt 00/100 ) w tym należny podatek VAT - należność  

za obsługę 10 rowerów standardowych – 5.800,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy osiemset 

00/100).”;; 

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Koszty obsługi systemu roweru publicznego w skali roku wyniosą 53.900,00 zł (słownie złotych: 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 00/100) i zostały ustalone na podstawie reguły: (1 stacja x 

1900,00 zł + 10 rowerów standardowych x 580,00 zł) x 7 miesięcy.”;; 

3) w § 8 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„z wcześniejszym otwarciem sezonu rowerowego, w wysokości cena jednostkowa brutto za 1 dzień, 

ustalona na podstawie reguły (1 stacja x 1900,00 zł + 10 rowerów standardowych x 580,00 zł) /31 dni 

wynosi 248,39 zł (słownie złotych: dwieście czterdzieści osiem 39/100) w tym należny podatek VAT.”. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia międzygminnego pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzony został w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

§ 4. Postanowienia niniejszego aneksu wchodzą w życie z dniem podpisania i podlegają ogłoszeniu